
COMUNE DI TORRE LE NOCELLE(AV)  C.F. 80005270642
BANDO DI GARA PER PROCEDURA APERTA

CIG  6169127CA3 - CUP   J65I13000110008
Il comune di Torre Le Nocelle - Ufficio Tecnico - Via Beniamimo Rotondi, 50 - C.A.P. 83030 - TORRE LE
NOCELLE -  (AV)  Tel.  0825-969035 Telefax 0825-969203 Mail:rup@comune.torrelenocelle.av.it  Pec:
rup.torrelenocelle@asmepec.it.  URL:www.comune.torrelenocelle.av.it indice  una  gara  d'appalto  per
l’esecuzione  dei   LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE,  CONSERVAZIONE  E  SVILUPPO  TURISTICO-
CULTURALE DEL CENTRO STORICO ED ATTIVITÀ CONNESSE. Durata:non superiore a 180 gg.
naturali e consecutivi dalla data di consegna.Importo a base d'appalto:euro 728.341,55+IVA di cui:a)Per
lavori(soggetto a  ribasso)euro 703.710,34+IVA b)Per  oneri  di  sicurezza(non soggetti  a  ribasso)euro
24.631,21+ IVA.I documenti e gli elaborati alla base dell'appalto sono consultati o acquisiti  presso il
Comune di TORRE LE NOCELLE - Via Beniamino Rotondi,50 dalle ore 9,00 alle ore 12,00 dei giorni di
Martedi  e Giovedi.Per  Soggetti  ammessi  e modalità  di  presentazione delle  offerte si  veda il  Bando
integrale.AGGIUDICAZIONE:criterio  dell'  offerta  economicamente  più  vantaggiosa.Termine
offerte:13/04/2015  ore  12:00.Per  maggiori  informazioni  si  rimanda  al  testo  integrale  del  bando  al
seguente indirizzo:www.comune.torrelenocelle.av.it.  RUP:Geom.Eugenio DE MARCO-tel.0825969035-
fax 0825969203.

Il Responsabile Del Procedimento 
  Geom.Eugenio DE MARCO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  7 Aprile 2015


	BURC n. 22 del  7 Aprile 2015

